EMOLUMENTI SEGRETARIO COMUNALE
DOTT.SSA MARIACRISTINA TORRE

Voci

Stipendio base

Indennita vacanza contrattuale
Retribuzione di posizione
Retribuzione sedi convenzionate
13" mensilita

Risultato

TOTALE LORDO

Contributi a carico dipendente
Imponibile I.R.Pe.F.

Ritenute |.R.Pe.F.

NETTO

Importi annui

39.979,32
241,92
22.966,80
15.737,36
6.577,05
6.048,17

91.550,62
10.156,78
81.393,84
28.828,77
52.565,07




